С ОБЗИРОМ НА ТО ДА ЈЕ: 

1) Дана 27. новембра 2025. године, потписан је Протокол између Владе 
Републике Србије и Владе Републике Француске, којим је Влада 
Француске Републике одобрила Влади Републике Србије финансијску 
подршку намењену финансирању Пројекта у износу од четрдесет два 
милиона и петсто хиљада евра (42.500.000 евра). 

2) Зајам француског Трезора у максималном износу од четрдесет два 
милиона и петсто хиљада евра (42.500.000 евра) ће се користити за 
финансирање: 

 набавке француске робе и услуга у Француској, под одговорношћу 
Добављача; 

 набавке српске робе и услуга или робе и услуга из трећих земаља, у 
вредности до 50% (педесет процената) износа такве подршке, при